ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS

Praça Pe. Basso, 15 – CEP: 99.800-000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 3372-1334/1260

e-mail: licita@marcelinoramos.rs.gov.br

ATA 04 DA TOMADA DE PREÇOS 06/2023

Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de janeiro de 2024, as 9:00 horas, reuniu-se a comissão

de licitações, Gisele Lopes Barancelli, Renato da Conceição e Isabel Regina Ramish para

deliberarem acerca da Tomada de Preços 06/2023. Ao constatarem que não foram apre-

sentados recursos no que se refere as propostas foi  declarada vencedora a Empresa

FLAVIO DE SOUZA DIAS ME com a proposta no valor de R$ 234.432,85.  Após lida e

conferida a presente ata segue assinada pelos presentes.